



PŁOCK

Płock, 04.08.2021 r.

WZP.271.1.46.2021.AG

WYKONAWCY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 pod nazwą: **Modernizacja infrastruktury pasywnej miedzianej w budynku E Urzędu Miasta Płocka.**

Zamawiający Gmina Miasto Płock na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 t.j), przekazuje pytania, które wpłynęły w dniu 03.08.2021r. wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

W OPZ Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatu gwarancyjnego producenta (OPZ p. 30f) - uzyskanie certyfikatu jest związane z okresem jego wydania przez producenta. Czy Zamawiający dopuszcza przekazanie certyfikatu w terminie do 30 dni od zakończenia prac i ich odbioru?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza przekazania certyfikatu w terminie do 30 dni od zakończenia prac i ich odbioru. Certyfikat ma być częścią dokumentacji powykonawczej i do niej musi być dołączony. Dostarczenie prawidłowej dokumentacji powykonawczej jest warunkiem odbioru prac.

Pytanie 2.

W załączniku nr 5 Zamawiający wymaga podania nazwy adapteru do keystone'ów. Czy Zamawiający dopuści gniazda, które są fabrycznie wyposażone w adaptery? W załączeniu karta katalogowa proponowanego rozwiązania.

Odpowiedź.

Zamawiający dopuści gniazda, które są fabrycznie wyposażone w adaptery i spełniają warunki OPZ.

Pytanie 3.

Prowadzenie okablowania w obrębie korytarza - czy Zamawiający dopuści prowadzenia przewodów w korytarzu (bez sufitów podwieszanych) w kanałach, które zostały obudowane płytami G-K, zakładając, że po zakończeniu prac wykonawca odtworzy istniejącą zabudowę?

Odpowiedź.

W przypadku demontażu dotychczasowej zabudowy na potrzeby przeprowadzenia nowego okablowania, wykonawca przywróci zabudowę do stanu pierwotnego.

Pytanie 4.

W części budynku instalacja prowadzona jest w kanałach aluminiowych, które mogą być niedostępne na rynku. Czy w przypadku potrzeby uzupełnienia tych kanałów Zamawiający dopuści zastosowanie innych kanałów (w tym wykonanych z PCV) przy zachowaniu obecnej wielkości przekroju kanału?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych kanałów pod warunkiem, że nowa zabudowa nie będzie odbiegała od zabudowy pierwotnej.

Pytanie 5.

Jeśli Zamawiający posiada wiedzę proszę o podanie typów i producentów kanałów PCV i kanałów aluminiowych zabudowanych w obiekcie.

Odpowiedź.

Zamawiający nie dysponuje wiedzą na temat typów i producentów kanałów PCV oraz kanałów aluminiowych zabudowanych w obiekcie.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 dokonuje zmiany: Załącznika nr 5, o którym mowa w Rozdz. VIII pkt 4 ppkt 5) SWZ.

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka
Magdalena Kucharska
Dyrektor
Wydziału Zamówień Publicznych